

FTR Yüksek lisans Programı 2018-2019 Güz Dönemi Programıdır.

Üç sayfadan oluşmaktadır. Dersin hocası, gün ve yerler ile varsa dersle ilgili önemli olabilecek notlar her dersin altında belirtilmiştir.

Öğrenci bir dönemde 30 AKTS'lik ders almakla yükümlüdür.

Dersler 18:30'da başlamaktadır.

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
<p>Seçmeli Ders I:</p> <p>FTR 503: Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Kas-İskelet Sistemi Problemlerinde Özel Değerlendirme Yöntemleri</p> <p>Yard. Doç. Dr. Yıldız Erdoğanoğlu</p> <p>Ders Saati: 4</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Öğrenci Sayısı: 10</p>	<p>Seçmeli Ders III:</p> <p>FTR 523: Pulmoner Rehabilitasyonda Yenilikler</p> <p>Öğr.Gör. Filiz Eyüboğlu</p> <p>Ders Saati: 4</p> <p>Yer: Güney Yerleşke</p> <p>Öğrenci Sayısı: 10</p>	<p>Seçmeli Ders V:</p> <p>FTR 511: Nörolojik Rehabilitasyonda Yenilikler</p> <p>Yard.Doç.Dr. Çetin Sayaca</p> <p>Ders Saati: 4</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Öğrenci Sayısı: 10</p>	<p>Seçmeli Ders VII:</p> <p>FTR 519: Rehabilitasyonda Farklı Egzersiz Teknikleri</p> <p>Prof. Dr. Defne Kaya</p> <p>Ders Saati: 4</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu ders, klinik egzersiz fizyolojisi ile bütünleşik işlenecektir.</p>	<p>Zorunlu Ders I:</p> <p>FTR 523: Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik</p> <p>Doç. Dr. Mesut Karahan</p> <p>Ders Saati: 3</p> <p>Yer: Çarşı Yerleşke</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu dersi, tüm öğrenciler tez dönemine kadar güz ya da bahar döneminde almakla yükümlüdür.</p>	<p>Zorunlu Ders II:</p> <p>FTR 501: Klinik Çalışma- I</p> <p>Yard.Doç.Dr. Yıldız Erdoğanoğlu, Öğr.Gör. Filiz Eyüboğlu Yard.Doç.Dr. Zeynep Bahadır Ağçe</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu dönem ilk kez ders alacak öğrenciler ile Klinik Çalışma I dersinden başarısız olan öğrenciler kodlayacaktır.</p>

<p>Seçmeli Ders II:</p> <p>FTR 509: Uygulamalı Bioistatistik</p> <p>Doç. Dr. Tuğba Altıntaş</p> <p>Ders Saati: 3</p> <p>Yer: Çarşı Yerleşke</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu dersi, tüm öğrenciler tez dönemine kadar güz ya da bahar döneminde almakla yükümlüdür.</p>	<p>Seçmeli Ders IV:</p> <p>FTR 505: Hareket Analizi ve Hareketin Kortikal Seviye Değerlendirilmesi</p> <p>Doç.Dr. Kerem Canbora</p> <p>Ders Saati: 3</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Öğrenci Sayısı: 10</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu derste, ortopedist gözüyle kas-iskelet sistemi problemlerinde hareket analizi ve tedavi yaklaşımları işlenecektir.</p>	<p>Seçmeli Ders VI:</p> <p>FTR 521: Akademik Yolculuğa Hazırlık</p> <p>Prof. Dr. Defne Kaya</p> <p>Ders Saati: 2</p> <p>Yer: Güney Yerleşke</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Akademisyen olmak isteyenlerle özel dersler yapılacaktır.</p> <p>(5-10 kişi ile açılacaktır)</p>	<p>Seçmeli Ders VIII:</p> <p>FTR 511: Fizyoterapide Bilişsel Davranışçı Yaklaşımlar</p> <p>Yard.Doç.Dr. Zeynep Bahadır Ağce</p> <p>Ders Saati: 4</p> <p>Yer: Güney Yerleşke</p> <p>Öğrenci Sayısı: 10</p>		<p>Zorunlu Ders II:</p> <p>FTR 502: Klinik Çalışma-II</p> <p>Prof. Dr. Defne Kaya, Yard. Doç.Dr. Çetin Sayaca Doç. Dr. Kerem Canbora</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu dersi, Klinik Çalışma I dersinden geçen öğrenciler ile Klinik Çalışma II dersinden başarısız olan öğrenciler kodlayacaktır.</p>
--	--	---	--	--	---

					<p>Zorunlu Ders III:</p> <p>FTR 504: Seminer</p> <p>Prof. Dr. Defne Kaya</p> <p>Ders Saati: 1</p> <p>Yer: NP Feneryolu Tıp Merkezi -1.Kat</p> <p>Ders hakkında önemli açıklama: Bu dersi, ders aşamasında ikinci dönemde olan ve önümüzdeki dönem teze başlayacak olan öğrenciler almakla yükümlüdür.</p>
--	--	--	--	--	--